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Livetiming / Onlineprotokoll unter hm2025.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:49,45 - Dressel, Caeleb (United States) am 31.07.2021 in Tokyo (JPN)
Europarekord: 00:49,68 - Milak, Kristof (Hungary) am 31.07.2021 in Tokyo (JPN)
Deutscher Rekord: 00:51,19 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.04.2013 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:52,32 - Chad Guy Bertrand Le Clos (SG Frankfurt) am 04.03.2023 in Darmstadt

Pflichtzeiten
2015: 02:20,00   2014: 01:43,00   2013: 01:35,00   2012: 01:25,00   2011: 01:20,50   2010: 01:13,50   2009: 01:11,00   2008: 01:10,50   2006 bis
2007: 01:04,00   offen: 01:03,50

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Michail Stoyanov 2015 SG Frankfurt 01:25,35 194
  50m: 00:39,38 (00:39,38) | 100m: 01:25,35 (00:45,97)

2. Bendix Bundt 2015 Hofheimer SC 01:32,85 151
  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:32,85 (00:50,32)

3. Marwan Mikkawi 2015 Hofheimer SC 01:36,60 134
  50m: 00:47,53 (00:47,53) | 100m: 01:36,60 (00:49,07)

4. Toni Leon Behnke 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:37,63 129
  50m: 00:44,56 (00:44,56) | 100m: 01:37,63 (00:53,07)

5. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:41,92 114
  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:41,92 (00:55,24)

6. Benno Jost 2015 WSV Delphin 78 Großauheim 01:55,00 79
  50m: 00:56,49 (00:56,49) | 100m: 01:55,00 (00:58,51)

7. Nils Weißmantel 2015 TSG Darmstadt 01:57,55 74
  50m: 00:53,74 (00:53,74) | 100m: 01:57,55 (01:03,81)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Finn Baumann 2014 Hofheimer SC 01:20,18 234
  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:20,18 (00:43,11)

2. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 01:25,74 191
  50m: 00:41,22 (00:41,22) | 100m: 01:25,74 (00:44,52)

3. Jonathan Weser 2014 SG Frankfurt 01:26,22 188
  50m: 00:40,35 (00:40,35) | 100m: 01:26,22 (00:45,87)

4. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:29,92 166
  50m: 00:43,26 (00:43,26) | 100m: 01:29,92 (00:46,66)

5. Christian Oreshkov 2014 SCW Eschborn 01:32,41 153
  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:32,41 (00:48,32)

6. Michael Abranin 2014 SG Frankfurt 01:32,98 150
  50m: 00:43,32 (00:43,32) | 100m: 01:32,98 (00:49,66)

7. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:33,00 150
  50m: 00:41,26 (00:41,26) | 100m: 01:33,00 (00:51,74)

8. Noah Hermann 2014 TV Wetzlar 1847 01:33,13 149
  50m: 00:43,32 (00:43,32) | 100m: 01:33,13 (00:49,81)

9. Lukas Potratz 2014 WSV Delphin 78 Großauheim 01:35,47 138
  50m: 00:45,06 (00:45,06) | 100m: 01:35,47 (00:50,41)
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noch Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Justus Debus 2014 Marburger SV 01:43,90 107 EnM

  50m: 00:44,66 (00:44,66) | 100m: 01:43,90 (00:59,24)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Moritz Schwabe 2013 Hofheimer SC 01:09,40 361
  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:09,40 (00:36,11)

2. Toni Hartinger 2013 SG Frankfurt 01:10,05 351
  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:10,05 (00:37,14)

3. Max Selke 2013 Kasseler SV 01:16,90 265
  50m: 00:36,17 (00:36,17) | 100m: 01:16,90 (00:40,73)

4. Leonard Maurer 2013 SG Frankfurt 01:17,28 261
  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:17,28 (00:41,18)

5. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:18,48 250
  50m: 00:36,69 (00:36,69) | 100m: 01:18,48 (00:41,79)

6. Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 01:19,75 238
  50m: 00:34,02 (00:34,02) | 100m: 01:19,75 (00:45,73)

7. Toni Bruch 2013 SG ACT/Baunatal 01:21,85 220
  50m: 00:37,94 (00:37,94) | 100m: 01:21,85 (00:43,91)

8. Joshua Wille 2013 Kasseler SV 01:22,71 213
  50m: 00:38,55 (00:38,55) | 100m: 01:22,71 (00:44,16)

9. Benedikt Schwabe 2013 Usinger TSG 1846 01:23,59 207
  50m: 00:36,15 (00:36,15) | 100m: 01:23,59 (00:47,44)

10. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:23,75 205
  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:23,75 (00:46,61)

11. Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 01:24,38 201
  50m: 00:38,11 (00:38,11) | 100m: 01:24,38 (00:46,27)

12. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 01:25,43 193
  50m: 00:39,53 (00:39,53) | 100m: 01:25,43 (00:45,90)

13. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:27,22 182
  50m: 00:40,41 (00:40,41) | 100m: 01:27,22 (00:46,81)

14. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 01:32,81 151
  50m: 00:42,34 (00:42,34) | 100m: 01:32,81 (00:50,47)

15. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 1847 01:35,24 139 EnM
  50m: 00:43,28 (00:43,28) | 100m: 01:35,24 (00:51,96)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 01:06,84 404
  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:06,84 (00:35,79)

2. Tim Auhl 2012 SV Gelnhausen 1924 01:08,19 381
  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:08,19 (00:36,78)

3. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 01:11,07 336
  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:11,07 (00:38,26)
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noch Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:15,46 281

  50m: 00:33,49 (00:33,49) | 100m: 01:15,46 (00:41,97)
5. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:16,39 271

  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:16,39 (00:41,34)
6. Jonas Klingebiel 2012 SV Neptun Rotenburg 01:18,72 247

  50m: 00:35,67 (00:35,67) | 100m: 01:18,72 (00:43,05)
7. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:20,21 234

  50m: 00:34,79 (00:34,79) | 100m: 01:20,21 (00:45,42)
8. Damon Magnus Keßler 2012 TV Wetzlar 1847 01:25,84 191 EnM

  50m: 00:37,79 (00:37,79) | 100m: 01:25,84 (00:48,05)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 01:04,37 453
  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:04,37 (00:33,24)

2. Jesper Thaetner 2011 SG ACT/Baunatal 01:04,96 441
  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:04,96 (00:35,41)

3. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 01:06,60 409
  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:06,60 (00:36,81)

4. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 01:06,79 405
  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:06,79 (00:35,22)

5. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:07,20 398
  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:07,20 (00:36,26)

6. Karl Ulrich Gräbing 2011 Kasseler SV 01:07,75 388
  50m: 00:31,92 (00:31,92) | 100m: 01:07,75 (00:35,83)

7. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 01:07,85 387
  50m: 00:33,12 (00:33,12) | 100m: 01:07,85 (00:34,73)

8. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 01:08,06 383
  50m: 00:31,31 (00:31,31) | 100m: 01:08,06 (00:36,75)

9. William Klotz 2011 SC Wiesbaden 1911 01:08,89 369
  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:08,89 (00:37,32)

10. Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846 01:10,27 348
  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:10,27 (00:38,79)

11. Thilo Wieczorek 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:11,08 336
  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:11,08 (00:38,77)

12. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:12,55 316
  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,55 (00:38,85)

13. Melvin Rodomski 2011 Kasseler SV 01:14,75 289
  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:14,75 (00:39,69)

14. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 01:16,17 273
  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:16,17 (00:43,14)

15. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:17,94 255
  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:17,94 (00:42,26)

16. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:18,70 248
  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:18,70 (00:44,66)
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noch Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:20,50 231

  50m: 00:36,28 (00:36,28) | 100m: 01:20,50 (00:44,22)
18. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 01:25,50 193 EnM

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:25,50 (00:48,59)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 01:01,04 531
  50m: 00:28,24 (00:28,24) | 100m: 01:01,04 (00:32,80)

2. Jannes Mika Kämper 2010 SC Wiesbaden 1911 01:03,85 464
  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:03,85 (00:33,93)

3. Tom Scott Mühlbauer 2010 SC Wiesbaden 1911 01:04,37 453
  50m: 00:30,32 (00:30,32) | 100m: 01:04,37 (00:34,05)

4. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 01:06,42 412
  50m: 00:29,58 (00:29,58) | 100m: 01:06,42 (00:36,84)

5. Phil Rademann 2010 TV Wetzlar 1847 01:07,99 384
  50m: 00:30,67 (00:30,67) | 100m: 01:07,99 (00:37,32)

6. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,70 372
  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:08,70 (00:37,21)

7. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:09,30 363
  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:09,30 (00:37,37)

8. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:11,84 326
  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:11,84 (00:40,21)

9. Nick Haßenpflug 2010 Gudensberger SG 01:11,97 324
  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:11,97 (00:40,27)

10. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:12,96 311
  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:12,96 (00:41,26)

nicht am Start
Karl Cornet 2010 SV Poseidon Limburg EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:59,40 576
  50m: 00:27,80 (00:27,80) | 100m: 00:59,40 (00:31,60)

2. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:04,03 460
  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:04,03 (00:34,43)

3. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 01:04,64 447
  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:04,64 (00:34,23)

4. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 01:04,82 443
  50m: 00:29,53 (00:29,53) | 100m: 01:04,82 (00:35,29)

5. Tugrul Yilmaz 2009 Kasseler SV 01:04,86 443
  50m: 00:30,17 (00:30,17) | 100m: 01:04,86 (00:34,69)
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noch Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:08,31 379

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:08,31 (00:36,35)
7. Mattis Bausch 2009 TV 1846 Groß-Gerau 01:09,62 358

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:09,62 (00:37,58)
8. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:09,94 353

  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,94 (00:37,35)
9. Jaden Mael Dehmer 2009 SG Frankfurt 01:10,73 341

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:10,73 (00:39,29)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2025

David Billert 2008 SG Frankfurt 00:59,69 568
  50m: 00:27,68 (00:27,68) | 100m: 00:59,69 (00:32,01)

2. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 01:02,39 497
  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 01:02,39 (00:33,81)

3. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 01:05,97 421
  50m: 00:30,03 (00:30,03) | 100m: 01:05,97 (00:35,94)

4. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 01:06,30 414
  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:06,30 (00:36,37)

5. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:07,01 401
  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:07,01 (00:36,02)

6. Nico Brodka 2008 SG ACT/Baunatal 01:07,04 401
  50m: 00:30,34 (00:30,34) | 100m: 01:07,04 (00:36,70)

7. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:09,54 359
  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:09,54 (00:37,56)

8. Tom Günther 2008 TV 1846 Groß-Gerau 01:10,80 340 EnM
  50m: 00:31,61 (00:31,61) | 100m: 01:10,80 (00:39,19)

9. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 01:13,90 299 EnM
  50m: 00:33,09 (00:33,09) | 100m: 01:13,90 (00:40,81)

10. Artur von Horn 2008 SG ACT/Baunatal 01:14,03 298 EnM
  50m: 00:31,52 (00:31,52) | 100m: 01:14,03 (00:42,51)

abgemeldet
Nils Zuber 2008 Erster Offenbacher SC EnM
Phil Malsch 2008 SG Frankfurt EnM

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessischer Juniorenmeister 2025

Maximillian Warkentin 2006 SG Frankfurt 00:55,28 715
  50m: 00:25,22 (00:25,22) | 100m: 00:55,28 (00:30,06)

2. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 00:59,06 586
  50m: 00:26,88 (00:26,88) | 100m: 00:59,06 (00:32,18)

3. Felix Völker 2007 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:59,25 581
  50m: 00:27,90 (00:27,90) | 100m: 00:59,25 (00:31,35)
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noch Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:00,45 547

  50m: 00:28,04 (00:28,04) | 100m: 01:00,45 (00:32,41)
5. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 01:00,54 544

  50m: 00:28,20 (00:28,20) | 100m: 01:00,54 (00:32,34)
6. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:03,27 477

  50m: 00:29,06 (00:29,06) | 100m: 01:03,27 (00:34,21)
7. Gabriel Horvath Schwan 2006 Marburger SV 01:03,37 475

  50m: 00:29,44 (00:29,44) | 100m: 01:03,37 (00:33,93)
8. Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC 01:05,32 433 EnM

  50m: 00:29,72 (00:29,72) | 100m: 01:05,32 (00:35,60)

abgemeldet
Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maximillian Warkentin 2006 SG Frankfurt 00:55,28 715

  50m: 00:25,22 (00:25,22) | 100m: 00:55,28 (00:30,06)
2. Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 00:56,12 684

  50m: 00:26,76 (00:26,76) | 100m: 00:56,12 (00:29,36)
3. Viktor Keller 1998 SC Wiesbaden 1911 00:56,90 656

  50m: 00:26,77 (00:26,77) | 100m: 00:56,90 (00:30,13)
4. Till Lasse Schröder 2004 SC Wiesbaden 1911 00:57,42 638

  50m: 00:25,99 (00:25,99) | 100m: 00:57,42 (00:31,43)
5. Markus Kruse 1999 SG Frankfurt 00:57,43 638

  50m: 00:26,94 (00:26,94) | 100m: 00:57,43 (00:30,49)
6. David Vandenhirtz 2005 SG Frankfurt 00:57,68 630

  50m: 00:26,63 (00:26,63) | 100m: 00:57,68 (00:31,05)
7. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 00:59,06 586

  50m: 00:26,88 (00:26,88) | 100m: 00:59,06 (00:32,18)
8. Felix Völker 2007 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:59,25 581

  50m: 00:27,90 (00:27,90) | 100m: 00:59,25 (00:31,35)
9. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:59,40 576

  50m: 00:27,80 (00:27,80) | 100m: 00:59,40 (00:31,60)
10. Felix Hofmann 2005 SC Wiesbaden 1911 00:59,49 574

  50m: 00:27,75 (00:27,75) | 100m: 00:59,49 (00:31,74)
11. David Billert 2008 SG Frankfurt 00:59,69 568

  50m: 00:27,68 (00:27,68) | 100m: 00:59,69 (00:32,01)
12. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 01:00,45 547

  50m: 00:28,04 (00:28,04) | 100m: 01:00,45 (00:32,41)
13. Frederic Bensalah 2007 SC Wiesbaden 1911 01:00,54 544

  50m: 00:28,20 (00:28,20) | 100m: 01:00,54 (00:32,34)
14. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:00,94 534

  50m: 00:28,23 (00:28,23) | 100m: 01:00,94 (00:32,71)
15. Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 01:01,04 531

  50m: 00:28,24 (00:28,24) | 100m: 01:01,04 (00:32,80)
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noch Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
16. Martinus Johannes Cornelius Marx 1979 Erster Offenbacher SC 01:01,12 529

  50m: 00:28,63 (00:28,63) | 100m: 01:01,12 (00:32,49)
17. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 01:02,39 497

  50m: 00:28,58 (00:28,58) | 100m: 01:02,39 (00:33,81)
18. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 01:03,27 477

  50m: 00:29,06 (00:29,06) | 100m: 01:03,27 (00:34,21)
19. Gabriel Horvath Schwan 2006 Marburger SV 01:03,37 475

  50m: 00:29,44 (00:29,44) | 100m: 01:03,37 (00:33,93)
20. Jannes Mika Kämper 2010 SC Wiesbaden 1911 01:03,85 464

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:03,85 (00:33,93)
21. Luis Ploner 2005 Aqua Sports Eschborn 01:03,88 463 EnM

  50m: 00:29,09 (00:29,09) | 100m: 01:03,88 (00:34,79)
22. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:04,03 460

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:04,03 (00:34,43)
23. Johann Weiß 2011 SC Wiesbaden 1911 01:04,37 453

  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:04,37 (00:33,24)
23. Tom Scott Mühlbauer 2010 SC Wiesbaden 1911 01:04,37 453

  50m: 00:30,32 (00:30,32) | 100m: 01:04,37 (00:34,05)
25. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 01:04,64 447

  50m: 00:30,41 (00:30,41) | 100m: 01:04,64 (00:34,23)
26. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 01:04,82 443

  50m: 00:29,53 (00:29,53) | 100m: 01:04,82 (00:35,29)
27. Tugrul Yilmaz 2009 Kasseler SV 01:04,86 443

  50m: 00:30,17 (00:30,17) | 100m: 01:04,86 (00:34,69)
28. Jesper Thaetner 2011 SG ACT/Baunatal 01:04,96 441

  50m: 00:29,55 (00:29,55) | 100m: 01:04,96 (00:35,41)
29. Nikica Damjanovic 2006 Erster Offenbacher SC 01:05,32 433 EnM

  50m: 00:29,72 (00:29,72) | 100m: 01:05,32 (00:35,60)
30. Jason Thomas 2008 Frankenberger SV 01:05,97 421

  50m: 00:30,03 (00:30,03) | 100m: 01:05,97 (00:35,94)
31. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 01:06,30 414

  50m: 00:29,93 (00:29,93) | 100m: 01:06,30 (00:36,37)
32. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 01:06,42 412

  50m: 00:29,58 (00:29,58) | 100m: 01:06,42 (00:36,84)
33. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 01:06,60 409

  50m: 00:29,79 (00:29,79) | 100m: 01:06,60 (00:36,81)
34. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 01:06,79 405

  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:06,79 (00:35,22)
35. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 01:06,84 404

  50m: 00:31,05 (00:31,05) | 100m: 01:06,84 (00:35,79)
36. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:07,01 401

  50m: 00:30,99 (00:30,99) | 100m: 01:07,01 (00:36,02)
37. Nico Brodka 2008 SG ACT/Baunatal 01:07,04 401

  50m: 00:30,34 (00:30,34) | 100m: 01:07,04 (00:36,70)
38. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:07,20 398

  50m: 00:30,94 (00:30,94) | 100m: 01:07,20 (00:36,26)



Hessische Meisterschaften 2025 Protokoll
vom 20.06.2025 bis 22.06.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: Hessischer Schwimm-Verband e.V. / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 8

Livetiming / Onlineprotokoll unter hm2025.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 33 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
39. Karl Ulrich Gräbing 2011 Kasseler SV 01:07,75 388

  50m: 00:31,92 (00:31,92) | 100m: 01:07,75 (00:35,83)
40. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 01:07,85 387

  50m: 00:33,12 (00:33,12) | 100m: 01:07,85 (00:34,73)
41. Phil Rademann 2010 TV Wetzlar 1847 01:07,99 384

  50m: 00:30,67 (00:30,67) | 100m: 01:07,99 (00:37,32)
42. Linus Bechtel 2011 SG Wetterau 01:08,06 383

  50m: 00:31,31 (00:31,31) | 100m: 01:08,06 (00:36,75)
43. Tim Auhl 2012 SV Gelnhausen 1924 01:08,19 381

  50m: 00:31,41 (00:31,41) | 100m: 01:08,19 (00:36,78)
44. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:08,31 379

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:08,31 (00:36,35)
45. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 01:08,70 372

  50m: 00:31,49 (00:31,49) | 100m: 01:08,70 (00:37,21)
46. William Klotz 2011 SC Wiesbaden 1911 01:08,89 369

  50m: 00:31,57 (00:31,57) | 100m: 01:08,89 (00:37,32)
47. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:09,30 363

  50m: 00:31,93 (00:31,93) | 100m: 01:09,30 (00:37,37)
48. Moritz Schwabe 2013 Hofheimer SC 01:09,40 361

  50m: 00:33,29 (00:33,29) | 100m: 01:09,40 (00:36,11)
49. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 01:09,54 359

  50m: 00:31,98 (00:31,98) | 100m: 01:09,54 (00:37,56)
50. Mattis Bausch 2009 TV 1846 Groß-Gerau 01:09,62 358

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:09,62 (00:37,58)
51. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:09,94 353

  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,94 (00:37,35)
52. Toni Hartinger 2013 SG Frankfurt 01:10,05 351

  50m: 00:32,91 (00:32,91) | 100m: 01:10,05 (00:37,14)
53. Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846 01:10,27 348

  50m: 00:31,48 (00:31,48) | 100m: 01:10,27 (00:38,79)
54. Jaden Mael Dehmer 2009 SG Frankfurt 01:10,73 341

  50m: 00:31,44 (00:31,44) | 100m: 01:10,73 (00:39,29)
55. Tom Günther 2008 TV 1846 Groß-Gerau 01:10,80 340 EnM

  50m: 00:31,61 (00:31,61) | 100m: 01:10,80 (00:39,19)
56. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 01:11,07 336

  50m: 00:32,81 (00:32,81) | 100m: 01:11,07 (00:38,26)
57. Thilo Wieczorek 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:11,08 336

  50m: 00:32,31 (00:32,31) | 100m: 01:11,08 (00:38,77)
58. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:11,84 326

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:11,84 (00:40,21)
59. Nick Haßenpflug 2010 Gudensberger SG 01:11,97 324

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:11,97 (00:40,27)
60. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt 01:12,55 316

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:12,55 (00:38,85)
61. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:12,96 311

  50m: 00:31,70 (00:31,70) | 100m: 01:12,96 (00:41,26)
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62. Julius Wintermantel 2008 SKG Sprendlingen 01:13,90 299 EnM

  50m: 00:33,09 (00:33,09) | 100m: 01:13,90 (00:40,81)
63. Artur von Horn 2008 SG ACT/Baunatal 01:14,03 298 EnM

  50m: 00:31,52 (00:31,52) | 100m: 01:14,03 (00:42,51)
64. Melvin Rodomski 2011 Kasseler SV 01:14,75 289

  50m: 00:35,06 (00:35,06) | 100m: 01:14,75 (00:39,69)
65. Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:15,46 281

  50m: 00:33,49 (00:33,49) | 100m: 01:15,46 (00:41,97)
66. Jasper Stark 2011 Wfr. Fechenheim 01:16,17 273

  50m: 00:33,03 (00:33,03) | 100m: 01:16,17 (00:43,14)
67. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:16,39 271

  50m: 00:35,05 (00:35,05) | 100m: 01:16,39 (00:41,34)
68. Max Selke 2013 Kasseler SV 01:16,90 265

  50m: 00:36,17 (00:36,17) | 100m: 01:16,90 (00:40,73)
69. Leonard Maurer 2013 SG Frankfurt 01:17,28 261

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:17,28 (00:41,18)
70. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:17,94 255

  50m: 00:35,68 (00:35,68) | 100m: 01:17,94 (00:42,26)
71. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:18,48 250

  50m: 00:36,69 (00:36,69) | 100m: 01:18,48 (00:41,79)
72. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 01:18,70 248

  50m: 00:34,04 (00:34,04) | 100m: 01:18,70 (00:44,66)
73. Jonas Klingebiel 2012 SV Neptun Rotenburg 01:18,72 247

  50m: 00:35,67 (00:35,67) | 100m: 01:18,72 (00:43,05)
74. Artur Safronov 2013 Frankenberger SV 01:19,75 238

  50m: 00:34,02 (00:34,02) | 100m: 01:19,75 (00:45,73)
75. Finn Baumann 2014 Hofheimer SC 01:20,18 234

  50m: 00:37,07 (00:37,07) | 100m: 01:20,18 (00:43,11)
76. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:20,21 234

  50m: 00:34,79 (00:34,79) | 100m: 01:20,21 (00:45,42)
77. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:20,50 231

  50m: 00:36,28 (00:36,28) | 100m: 01:20,50 (00:44,22)
78. Toni Bruch 2013 SG ACT/Baunatal 01:21,85 220

  50m: 00:37,94 (00:37,94) | 100m: 01:21,85 (00:43,91)
79. Joshua Wille 2013 Kasseler SV 01:22,71 213

  50m: 00:38,55 (00:38,55) | 100m: 01:22,71 (00:44,16)
80. Benedikt Schwabe 2013 Usinger TSG 1846 01:23,59 207

  50m: 00:36,15 (00:36,15) | 100m: 01:23,59 (00:47,44)
81. Nikita Kalenichenko 2013 DJK-SSG Bensheim 01:23,75 205

  50m: 00:37,14 (00:37,14) | 100m: 01:23,75 (00:46,61)
82. Daniel Scheban 2013 Frankenberger SV 01:24,38 201

  50m: 00:38,11 (00:38,11) | 100m: 01:24,38 (00:46,27)
83. Michail Stoyanov 2015 SG Frankfurt 01:25,35 194

  50m: 00:39,38 (00:39,38) | 100m: 01:25,35 (00:45,97)
84. Matthias Langshuo Tian 2013 SCW Eschborn 01:25,43 193

  50m: 00:39,53 (00:39,53) | 100m: 01:25,43 (00:45,90)
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85. Yun Joo 2011 SG Soden Kelkheim 01:25,50 193 EnM

  50m: 00:36,91 (00:36,91) | 100m: 01:25,50 (00:48,59)
86. Liam Niewöhner 2014 SC Oberursel 1958 01:25,74 191

  50m: 00:41,22 (00:41,22) | 100m: 01:25,74 (00:44,52)
87. Damon Magnus Keßler 2012 TV Wetzlar 1847 01:25,84 191 EnM

  50m: 00:37,79 (00:37,79) | 100m: 01:25,84 (00:48,05)
88. Jonathan Weser 2014 SG Frankfurt 01:26,22 188

  50m: 00:40,35 (00:40,35) | 100m: 01:26,22 (00:45,87)
89. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:27,22 182

  50m: 00:40,41 (00:40,41) | 100m: 01:27,22 (00:46,81)
90. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 01:29,92 166

  50m: 00:43,26 (00:43,26) | 100m: 01:29,92 (00:46,66)
91. Christian Oreshkov 2014 SCW Eschborn 01:32,41 153

  50m: 00:44,09 (00:44,09) | 100m: 01:32,41 (00:48,32)
92. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 01:32,81 151

  50m: 00:42,34 (00:42,34) | 100m: 01:32,81 (00:50,47)
93. Bendix Bundt 2015 Hofheimer SC 01:32,85 151

  50m: 00:42,53 (00:42,53) | 100m: 01:32,85 (00:50,32)
94. Michael Abranin 2014 SG Frankfurt 01:32,98 150

  50m: 00:43,32 (00:43,32) | 100m: 01:32,98 (00:49,66)
95. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:33,00 150

  50m: 00:41,26 (00:41,26) | 100m: 01:33,00 (00:51,74)
96. Noah Hermann 2014 TV Wetzlar 1847 01:33,13 149

  50m: 00:43,32 (00:43,32) | 100m: 01:33,13 (00:49,81)
97. Henri Schergaut 2013 TV Wetzlar 1847 01:35,24 139 EnM

  50m: 00:43,28 (00:43,28) | 100m: 01:35,24 (00:51,96)
98. Lukas Potratz 2014 WSV Delphin 78 Großauheim 01:35,47 138

  50m: 00:45,06 (00:45,06) | 100m: 01:35,47 (00:50,41)
99. Marwan Mikkawi 2015 Hofheimer SC 01:36,60 134

  50m: 00:47,53 (00:47,53) | 100m: 01:36,60 (00:49,07)
100. Toni Leon Behnke 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 01:37,63 129

  50m: 00:44,56 (00:44,56) | 100m: 01:37,63 (00:53,07)
101. Vincent Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 01:41,92 114

  50m: 00:46,68 (00:46,68) | 100m: 01:41,92 (00:55,24)
102. Justus Debus 2014 Marburger SV 01:43,90 107 EnM

  50m: 00:44,66 (00:44,66) | 100m: 01:43,90 (00:59,24)
103. Benno Jost 2015 WSV Delphin 78 Großauheim 01:55,00 79

  50m: 00:56,49 (00:56,49) | 100m: 01:55,00 (00:58,51)
104. Nils Weißmantel 2015 TSG Darmstadt 01:57,55 74

  50m: 00:53,74 (00:53,74) | 100m: 01:57,55 (01:03,81)


